
2018プロ野球 パ・リーグ公式戦

北海道日本ハムファイターズ北海道日本ハムファイターズ

千葉ロッテマリーンズ千葉ロッテマリーンズVS
平成 30 年８月１日（水）

帯広駅～帯広の森野球場 間
臨時バスを運行します！

VS

帯広の森野球場 13:00 試合開始

8:15
9:00
9:35
9:50
10:05
10:20
10:35
10:50
11:05
11:20
11:35
11:50
12:00
12:15

8:50
9:36
10:10
10:25
10:40
10:55
11:10
11:25
11:40
11:55
12:10
12:25
12:36
12:50

帯広駅
バスターミナル
②のりば発

帯広の森
野球場前
着➡

直行便

直行便
直行便
直行便
直行便
直行便
直行便
直行便

直行便
定期便
直行便
直行便
直行便

定期便

いき

8:15
9:00
9:35
9:50
10:05
10:20
10:35
10:50
11:05
11:20
11:35
11:50
12:00
12:15

8:50
9:36
10:10
10:25
10:40
10:55
11:10
11:25
11:40
11:55
12:10
12:25
12:36
12:50

帯広駅
バスターミナル
②のりば発

帯広の森
野球場前
着➡

直行便

直行便
直行便
直行便
直行便
直行便
直行便
直行便

直行便
定期便
直行便
直行便
直行便

定期便

いき

15:30
16:00
16:30
16:50

16:10
16:40
17:10
17:26

直行便

定期便
直行便
直行便

帯広駅
バスターミナル
おりば着

帯広の森
野球場前
発 ➡

かえり

15:30
16:00
16:30
16:50

16:10
16:40
17:10
17:26

直行便

定期便
直行便
直行便

帯広の森
野球場前
発 ➡

かえり

上記のほか
試合終了前後随時運行
（帯広駅まで約 40分）

帯広駅
バスターミナル
おりば着

お客様がある程度乗車
された時点で直行便として

随時発車します

大人 420 円
小児 210 円

運賃：大人 420 円
小児 210 円

運賃：

●直行便（臨時便）は、途中停留所には停車しませんのでご注意ください。
定期便は、一般路線の各停留所（八中前・南商高方面）を経由します。

帯広駅～
野球場間

北海道拓殖バス
HOKKAIDO TAKUSHOKU  BUS

野球観戦チケットは各自でご準備ください。
当日は大変混みあいますので、係員の指示に従ってください。

●当日は、帯広駅バスターミナル②のりばにて往復乗車券を販売いたします。
　なお、定期便にて途中停留所からご乗車の場合は小銭をご用意願います。

お問い合わせ　0155-31-8811（北海道拓殖バス本社）


