

平成30年8月1日(水) 帯広駅~帯広の森野球場間 臨時バスを運行します!

帯広の森野球場 13:00 試合開始

<u>帯広駅</u> バスターミナル ②のりば発	いき	帯広の森 野球場前 着
8:15	直行便	8:50
9:00	定期便	9:36
9:35	直行便	10:10
9:50	直行便	10:25
10:05	直行便	10:40
10:20	直行便	10:55
10:35	直行便	11:10
10:50	直行便	11:25
11:05	直行便	11:40
11:20	直行便	11:55
11:35	直行便	12:10
11:50	直行便	12:25
12:00	定期便	12:36
12:15	直行便	12:50

帯広の森	かえり	帯広駅	
野球場前 発		<u>バスターミナル</u> <u>おりば着</u>	
15:30	直行便	16:10	
16:00	直行便	16:40	
16:30	直行便	17:10	
16:50	定期便	17:26	

上記のほか 試合終了前後随時運行 (帯広駅まで約 40 分)

お客様がある程度乗車 された時点で直行便として 随時発車します

運賃:大人 420 円 帯広駅~ 野球場間 小児 210 円

- ●直行便(臨時便)は、途中停留所には停車しませんのでご注意ください。 定期便は、一般路線の各停留所(八中前・南商高方面)を経由します。
- ●当日は、帯広駅バスターミナル②のりばにて往復乗車券を販売いたします。 なお、定期便にて途中停留所からご乗車の場合は小銭をご用意願います。

野球観戦チケットは各自でご準備ください。
当日は大変混みあいますので、係員の指示に従ってください。



